A		
... visceribus eius Spiritum sanctitatis; acceptum	a te, Deus, secundi meriti munus obtineat, censuramque ...	PRES \$44
... effunde super hunc Electum eam virtutem, quae	a te est, Spiritum principalem, quem dedisti dilecto Filio ...	EPIS \$14
Sic in filios	Aaron paternae plenitudinis abundantiam transfudisti, ut ad	PRES \$22
... mysticis instituta creverunt: ut cum Moysen et	Aaron regendo et sanctificando populo praefecisses, ad ...	PRES \$13
... qui praedestinasti ex principio genus iustorum	ab Abraham, qui constituisti principes et sacerdotes, et ...	EPIS \$08
... nomini tuo servire constituens, sicut iam	ab initio Levi filios elegisti, ad prioris tabernaculi ...	DIAC \$16
... tuum sine ministerio non dereliquisti, cui	ab initio mundi placuit in his quos elegisti glorificari: Et	EPIS \$11
... praedestinasti ex principio genus iustorum ab	Abraham, qui constituisti principes et sacerdotes, et ...	EPIS \$08
Sic in filios Aaron paternae plenitudinis	abundantiam transfudisti, ut ad sacrificia tabernaculi, ...	PRES \$23
... ut ipsi orationi et praedicationi verbi	abundantius possent instare, et electis illis viris per ...	DIAC \$23
	Abundet in eo evangelicae forma virtutis, dilectio sine ...	DIAC \$35
dilectio sine simulatione, sollicitudo infirmorum	ac pauperum, auctoritas modesta, innocentiae puritas et ...	DIAC \$37
... innova in visceribus eius Spiritum sanctitatis;	acceptum a te, Deus, secundi meriti munus obtineat, censuram	PRES \$44
conversationis exemplo imitationem sanctae plebis	acquirat, et, bonum conscientiae testimonium praefereus, ...	DIAC \$43
... universa, per quem cuncta firmantur, qui	ad efformandum populum sacerdotalem ministros Christi Filii	PRES \$07
... regendo et sanctificando populo praefecisses,	ad eorum societatis et operis adiumentum sequentis ordinis ...	PRES \$15
... cognitor Pater, huic servo tuo, quem elegisti	ad Episcopatum, ut pascat gregem sanctum tuum, et summum ...	EPIS \$23
... Sancti Spiritus gratia, fructificent et usque	ad extremum terrae perveniant.	PRES \$53
suae participes effecit; quibus comites addidisti	ad opus salutis per totum mundum nuntiandum atque exercendum	PRES \$35
... sicut iam ab initio Levi filios elegisti,	ad prioris tabernaculi ministerium explendum.	DIAC \$17
paternae plenitudinis abundantiam transfudisti, ut	ad sacrificia tabernaculi, quae umbra erant futurorum ...	PRES \$24
Sit nobis iunctus, Domine,	ad tuam deprecandam misericordiam pro populo ipsi commisso ...	PRES \$62
missionis suae participes effecit; quibus comites	addidisti ad opus salutis per totum mundum nuntiandum atque	PRES \$34
	Adesto, Domine, sancte Pater, omnipotens aeternae Deus, ...	PRES \$01
populo praefecisses, ad eorum societatis et operis	Adesto, quaesumus, omnipotens Deus, gratiarum dator, ...	DIAC \$01
etiam infirmitati nostrae, Domine, quaesumus, hunc	adiumentum sequentis ordinis et dignitatis viros eligeres.	PRES \$15
... mentes Moysi spiritum propagasti; quibus ille	adiutorem largire quo in apostolico sacerdotio fungendo ...	PRES \$38
... delegerunt, qui eos in cotidiano ministerio	adiutoribus usus populum tuum facilius gubernavit.	PRES \$20
	adiuvarent, ut ipsi orationi et praedicationi verbi ...	DIAC \$21

... tuus per lavacrum regenerationis innovetur et de	aeternae Deus, humanae dignitatis auctor et distributor ...	PRES \$02
... Domine, placatus intende, quem tuis sacris	altari tuo reficiatur, utque reconcilientur peccatores et ...	PRES \$58
... habitas et humilia respicis, qui cognoscis omnia	altaribus servitutum in officium diaconii suppliciter ...	DIAC \$29
Sic in Ecclesiae tuae exordiis	antequam nascentur, tu qui dedisti in Ecclesia tua normas ...	EPIS \$04
... Domine, quaesumus, hunc adiutorem largire quo in	Apostoli Filii tui, Spiritu Sancto auctore, septem viros ...	DIAC \$19
... omne vinculum secundum potestatem quam dedisti	apostolico sacerdotio fungendo indigemus.	PRES \$39
Filio tuo Iesu Christo, quem ipse donavit sanctis	Apostolis; placeat tibi in mansuetudine et mundo corde, ...	EPIS \$35
vero, Pater sancte, Filium tuum in mundum misisti,	Apostolis, qui constituerunt Ecclesiam per singula loca ut ...	EPIS \$17
... Sanctum semetipsum obtulit immaculatum, et	Apostolorum et Pontificem confessionis nostrae Iesum.	PRES \$29
... Dominum nostrum, singulis quibusque temporibus	Apostolos suos, sanctificatos in veritate, missionis suae ...	PRES \$32
... ad opus salutis per totum mundum nuntiandum	aptanda dispensas.	DIAC \$08
deprecandam misericordiam pro populo ipsi commisso	atque exercendum.	PRES \$36
Pater, omnipotens aeternae Deus, humanae dignitatis	atque pro universo mundo.	PRES \$64
... tuae exordiis Apostoli Filii tui, Spiritu Sancto	auctor et distributor omnium gratiarum, per quem proficiunt	PRES \$03
... simulatione, sollicitudo infirmorum ac pauperum,	auctore, septem viros boni testimonii delegerunt, qui eos ...	DIAC \$19
... compage mirabili per Spiritum Sanctum unitam, in	auctoritas modesta, innocentiae puritas et spiritualis ...	DIAC \$38
	augmentum templi novi crescere dilatarique largiris, sacris	DIAC \$13
	B	
... Filii tui, Spiritu Sancto auctore, septem viros	boni testimonii delegerunt, qui eos in cotidiano ministerio	DIAC \$20
sacrificia tabernaculi, quae umbra erant futurorum	bonorum, meritum sufficeret secundum Legem sacerdotum.	PRES \$25
... exemplo imitationem sanctae plebis acquirat, et,	bonum conscientiae testimonium praeferebat, in Christo ...	DIAC \$44
	C	
Cuius corpus, Ecclesiam tuam,	caelestium gratiarum varietate distinctam suorumque conexam	DIAC \$10
... imitans in terris, cum ipso regnare mereatur in	caelis.	DIAC \$49
... a te, Deus, secundi meriti munus obtineat,	cenfuramque morum exemplo suae conversationis insinuet.	PRES \$46
qui ad efformandum populum sacerdotalem ministros	Christi Filii tui, virtute Spiritus Sancti, in eodem ...	PRES \$08
Deus et Pater Domini nostri Iesu	Christi, Pater misericordiarum et Deus totius consolationis,	EPIS \$01

Sic nationum plenitudo, in	Christo congregata, in unum populum tuum, in Regno tuo ...	PRES \$65
et, bonum conscientiae testimonium praeferens, in	Christo firmus et stabilis perseveret, quatenus, Filium tuum	DIAC \$45
... principalem, quem dedisti dilecto Filio tuo Iesu	Christo, quem ipse donavit sanctis Apostolis, qui ...	EPIS \$16
... per verbum, virtutem sapientiamque tuam Iesum	Christum, Filium tuum, Dominum nostrum, singulis quibusque ...	DIAC \$07
Per Dominum nostrum Iesum	Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate	PRES \$69
... tibi odorem suavitatis, per Filium tuum Iesum	Christum, per quem tibi gloria et potentia et honor, cum ...	EPIS \$38
Da, cordium	cognitor Pater, huic servo tuo, quem elegisti ad Episcopatum	EPIS \$21
... qui in excelsis habitas et humilia respicis, qui	cognoscis omnia antequam nascantur, tu qui dedisti in ...	EPIS \$04
... missionis suae participes effecit; quibus	comites addidisti ad opus salutis per totum mundum ...	PRES \$34
... et manus impositionem mensarum ministerium	commiserunt.	DIAC \$26
ad tuam deprecandam misericordiam pro populo ipsi	commissio atque pro universo mundo.	PRES \$63
... suorumque conexam distinctione membrorum,	compage mirabili per Spiritum Sanctum unitam, in augmentum ...	DIAC \$12
... gratiarum varietate distinctam suorumque	conexam distinctione membrorum, compage mirabili per ...	DIAC \$11
tuum in mundum misisti, Apostolorum et Pontificem	confessionis nostrae Iesum.	PRES \$29
Sic nationum plenitudo, in Christo	congregata, in unum populum tuum, in Regno tuo ...	PRES \$65
... imitationem sanctae plebis acquirat, et, bonum	conscientiae testimonium praeferens, in Christo firmus et ..	DIAC \$44
Iesu Christi, Pater misericordiarum et Deus totius	consolationis, qui in excelsis habitas et humilia respicis,	EPIS \$02
... trinos gradus ministrorum nomini tuo servire	constituens, sicut iam ab initio Levi filios elegisti, ad ...	DIAC \$15
Christo, quem ipse donavit sanctis Apostolis, qui	constituerunt Ecclesiam per singula loca ut sanctuarium tuum	EPIS \$18
... ex principio genus iustorum ab Abraham, qui	constituisti principes et sacerdotes, et sanctuarium tuum ...	EPIS \$09
... congregata, in unum populum tuum, in Regno tuo	consummandum, convertatur.	PRES \$67
In moribus eius praecepta tua fulgeant, ut suae	conversationis exemplo imitationem sanctae plebis acquirat,	DIAC \$42
... munus obtineat, censuramque morum exemplo suae	conversationis insinuet.	PRES \$47
... populum tuum, in Regno tuo consummandum,	convertatur.	PRES \$68
Sit probus	cooperator Ordinis nostri, ut verba Evangelii, eius ...	PRES \$48
... Apostolis; placeat tibi in mansuetudine et mundo	corde, offerens tibi odorem suavitatis, per Filium tuum ...	EPIS \$36
nostrum, ut verba Evangelii, eius praedicatione in	cordibus hominum, Sancti Spiritus gratia, fructificent et ...	PRES \$51
Da,	cordium cognitor Pater, huic servo tuo, quem elegisti ad ...	EPIS \$21
Cuius	corpus, Ecclesiam tuam, caelestium gratiarum varietate ...	DIAC \$09
... viros boni testimonii delegerunt, qui eos in	cotidiano ministerio adiuverant, ut ipsi orationi et ...	DIAC \$21
... Spiritum Sanctum unitam, in augmentum templi novi	crecere dilatarique largiris, sacris muneribus trinos ...	DIAC \$13